
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/284/21 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170  
z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 52 otrzymuje brzmienie: 

„52) SOLISKO, RESTAURACJA, NOCLEGI, USŁUGI BUDOWLANE Łukasz Madzia, Zakątek      
Solisko, ul. Nostrożny 2, Brenna”; 

2) dodaje się punkt 133 w brzmieniu: 

„133) F.H.U. Arkadiusz Lorek, Domki Letniskowe Śniegocinka, ul. Śniegociny 48H, Brenna”; 

3) dodaje się punkt 134 w brzmieniu: 

„134) Dziki Szynk Łukasz Bartusek, Dziki Szynk, ul. Wyzwolenia 1B, Brenna”; 

4) 4) dodaje się punkt 135 w brzmieniu: 

„135) AUTOSERWIS od A do Z Klaudiusz Słowiok, Domki u Duszy, ul. Kormany 27, Brenna”; 

5) 5) dodaje się punkt 136 w brzmieniu: 

„136) F.U. MASTERPLAN JERZY WILK, Gazowników 12, ul. Gazowników 12, Brenna”; 

6) 6) dodaje się punkt 137 w brzmieniu: 

„137) Yachtsport Michał Seweryn, Dom w Parku, ul. Stawy 67, Brenna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 315


		2022-01-12T13:59:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




